15-05-1980

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, nO230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES
Site www.camaramarilandia.es.gov.br

Biênio 2015/2016

PORTARIA DE N°. 003 DE 04 DE JANEIRO DE 2016.

EMENTA: NOMEAR PREGOEIRO OFICIL NA
CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA-ES.

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do
Espírito Santo, eleito na forma da Lei e no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo
Regimento Interno Cameral:

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar o servidor CLEOMIR DE AZEVEDO
ZANDOMINGHE- Assessor Legislativo da Câmara Municipal de Marilândia, pregoeiro
oficial da Câmara Municipal de Marilândia e tendo como membros de apoio a Comissão de
Licitação da Câmara Municipal de Marilândia/ES.

o PRESENTE I-\T0 F;jl ·,I-IA"-'. j

NESTA PREFEITUR~. MUNICIPAL
D~'\{NO'A ESP'R'TO SANTO
EM' I ~120..\1l

SEF'I.~

Çi[mara Passamalli Pereirr
Gerente de Desenvolviro--
Econômico'" In(1' .. ~

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 04 de janeiro de 2016_

o PRESENTE ATO FOI AFIXADO NES IA
CÂMARA MUNIc,r~l DE MARlLÀI'IQJA
EM, O;'" /U I /20 10-r -
C1eom;r de 4zevedo Zandominghe

Assestor legislotivo

http://www.camaramarilandia.es.gov.br